ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:         /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày        tháng  9  năm 2025

V/v rà soát, thống kê các nội dung

chuẩn bị phục vụ cho cuộc bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu

cử đại biểu HĐND các cấp

 nhiệm kỳ 2026-2031

Kính gửi:

- Công an phường;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc phường;

- Tổ trưởng các Tổ dân phố thuộc phường.

Thực hiện Công văn số 6841/SNV-XDCQ&CTTN ngày 04/9/2025 của Sở

Nội vụ về việc rà soát, thống kê các nội dung chuẩn bị phục vụ cho cuộc bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Uỷ ban nhân dân phường yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị; Tổ trưởng các Tổ dân

phố thuộc phường

- Thống kê số cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị đã tham gia

công tác phục vụ bầu cử.

- Thống kê cơ sở vật chất và tài liệu về cuộc bầu cử năm 2021 còn lưu trữ.

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc phường báo cáo theo biểu số 01.

- Các Tổ dân phố báo cáo theo biểu số 02.

(Có biểu gửi kèm)

Báo cáo gửi về Uỷ ban nhân dân phường (qua phòng Văn hoá - Xã hội

phường) chậm nhất trước 15h ngày 09/9/2025.

2. Công an phường

- Ngoài các nội dung trên, đề nghị Công an phường cung cấp thống kê tổng số

cử tri (Công dân đủ 18 tuổi trở lên tính đến ngày bầu cử).

3. Phòng Văn hoá - Xã hội

Tổng hợp báo cáo thành phố đúng thời gian quy định.

2

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân phường thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND quận;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-08T18:34:42+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-08T19:50:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T19:50:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T19:50:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!